
アーテック

じょうご(アルコール対応) 漏⽃ 25-
2954-00 アーテック 51655

 ¥250(税抜き)

商品説明

●ステンレス製有機溶剤アルコールの移し替えに

商品スペック

●製品サイズ：60×65×65mm
●注ぎ⽳：13×13mm
●材質：ステンレス

51655
4521718516554
25-2954-00
00314192
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.594 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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